União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado de Alagoas

 – UNICAFES ALAGOAS –

CONVÊNIO 902958/2020

 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/UNICAFES ALAGOAS

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 05.2022

TERMO DE FOMENTO - CONVÊNIO N° 902958/2020

A UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DE ALAGOAS inscrita no CNPJ sob o n.

17.218.808/0001-42, torna público o resultado preliminar do Edital de Concorrência –

melhor técnica n º 05.2022, para contratação de  LOTE 01: META 04 – ETAPA 4.1

Contratação de assessoria gerencial para suporte presencial na gestão de 20

cooperativas da agricultura familiar, conforme previsto na meta 04, etapa 4.1, do

Termo de Fomento CONVÊNIO nº 902958/2020, firmado entre o Ministério da

Agricultura Pecuária e Abastecimento e a União das Cooperativas da Agricultura

Familiar e Economia Solidária de Alagoas – UNICAFES AL. Após realização da

análise jurídica e técnica, a comissão de compras e contratações, apresenta o seguinte

resultado: a) Habilitação jurídica: a empresa INSTITUTO SOCIO

AGROAMBIENTAL CERRADUS - ICERRADUS, inscrita no CNPJ

02.355.512/0001-04, apresentou toda documentação válida e de acordo como previsto

no edital. b) Habilitação técnica: com base nos documentos apresentados a empresa

INSTITUTO SOCIO AGROAMBIENTAL CERRADUS - ICERRADUS inscrita

no CNPJ 02.355.512/0001-04 obteve pontuação final de 92 pontos. O resultado

publicado fundamenta-se em parecer da comissão de compras e contratações, seguindo

os critérios estabelecidos pelo edital para julgamento das propostas, e, publica o

seguinte resultado preliminar.

Arapiraca, 15  de setembro de 2022.

ROBERTO VIEIRA MOURA NASCIMENTO

Coordenador Comissão de Compras e Contratações

UNICAFES AL

		2022-09-16T15:32:45-0300
	ROBERTO VIEIRA MOURA NASCIMENTO:56328354487